
ANUNT DE ATRIBUIRE
Nr.02 din I6 mai 2023

Date cu privire la autoritatea contractantl

Date cu privire la procedura de atribuire

or. Criuleni
I 00760 1 0085 s 7

or.Criuleni
NumIr de telefon 024822264
Numir de fax 024822264
E-mail oficial consiliul cr@mail.ru
Adresa de internet criuleni.md
Persoana de contact -(rur*, jiiu,*,
telefon, e-mail)

Boscanean Maria, con@

or. Criuleni

Tipul procedurii de atrinu-re apicate xCererea oferlelor de preturi

Justifi carea alegerii procedudi de;triblritre
(in cazul procedurii cle negociere fdrd publicareu

a unui anunt de par.tici

Nu se aplicd

Tipul obiectului contffi
acordului-cadru

Bunuri I
Servicii x
Lucrdri I

Obiectul de achizilie
Achizilionarea serviciilor de proiectare pentru reparalia
capitald a unui segment de drum

a unui podel de interes raional, r_l Criuleni( 2 loturiAnuntul de par"ticipare Nr.: Nr: 21077834
o-a d s:Urvdp L\4D:1_OS0&4S0?9A 69

Data publicdrii:7 apr ZOZZ, tON

Link: Link-ul:
https :/iachizitii.rn dl rol publicl tend,er l2l 0j 7 g3 4 /Criteriul de atribuire utilizat Prelul cel mai scAzut x
Costul cel mai scdzut n
Cel mai bun raport calitate-pre1 n
Cel mai bun raport calitate-cost ITehnici gi instrument. -specince 

O.
atribuire uttlizate Sistem dinamic de achizilii n

Licitalie electronicd I
Nr. oferte primite Total:2

De la operatori economicr @mrjlocii: Constant proiect SRL, Astral proiect SRL
ue la operatofl economici dintr_un alt stat: nu
Pe cale electronici: nu

Date cu privire la atribuirea contractelor de ac izi[ie/acordului_cadru:



In urma examindri qi evaludrii ofertelor depuse in cadrul proceduri de atribuire ,inbazadeciziei grupului
de lucru nr.03 din 28 aprilie 2023 s-adecis atribuirea contractului de achizilie publica/acordului-cadru
ofertantului:

Denumire Constant Proiect SRL
IDNO r016600021096

Date de contact
(adresa/ telefon/ fax/ e-mail/ pasina web)

Tel:069499948

Intreprindere micd sau miilocie Dax Nu I
Asocialie de operatori economici
(societate mixtd, consorliu sau altele)

Da a Nux

Subcontractanti
(denumirea, valoarea ;i procentul din contract)

Dar Nux

Denumire Astral Proiect SRL
IDNO 101 160002s789
Date de contact
(adresa/ telefon/ fax/ e-mail/ papina web)

0 69 6 59837,email : astralproiect@gmail. com

Intreprindere micS sau miilocie Dax Nu I
Asocialie de operatori economici
(societate mixtd, consor'1iu sau akele)

Da r Nux

Subcontractanfi
(denumirea, valoarea ;i procentul din contract)

Dan Nux

Loturile atribuite:

Notd: Informaliile respective urmeazd afi indicate pentrufiecare atribuire in parte.

4. Alte informatii:

Contractul (contractele) atribuit (atribuite) se refera la
un proiect si/sau un program finantat din fonduri ale UE

Nux
Dar
Nur

Nr.
crt.

Denumirea bunurilor, serviciilor
sau lucrdrilor

Cod CPV Cantitatel
Unitate de

mIsurd

Nr. gi data
contractului

Suma,
inclusiv
TVA

I Lot 1 Servicii de proiectare
"Reparafia capital[ a drumului
local de interes raional L 438:G72-
Jevreni- Rdculegti, rl Criuleni ,

sector cu lungimea de 2.34 km(km
0+000-2+340)

50800000-3 Bucata/oroiect

Nr.48 din 05

mal2023

209592.00

n Lotul II. Serviciii de proiectare ,,
reparalia capital[ a podefului din s.

Ratu;, amplasat pe drumul de
interes local L44l(Ratuq-
Dr[sliceni, rnul Criuleni, km
0+800"

50800000-3 Bucata/proiect Nr.49 din 05
mar2023

l10400.00



Notd: Anunlurile de atribuire se publicd tn Buletinul achiziliilor publice in cel mult 30 de zile de la
data la care se va remite informalia cu privire la finalizarea procedurii de achizilie publicd prin
atribuirea contractului de achizilii publice tou prin tncheieria acordului-cadru, finilizarea unui
concurs de solulii prin stabilirea conctffentului cdstigdtor, atribuirea unui contract di achizilii publice
printr-un sistem dinamic de achizilie (art. 30 at Legii nr. I3I din 03.07.2015 privind achiziyiii publice).

Publicarea anterioard in JOUE a procedurii de achizitie
publica

Data (datele) gi referinfa Geferintete)
public[rilor: nu se aplicd

Agenlia NalionalS pentru Solulionarea Contestatiilor mun. Chigindu, bd. $tefan cel Mare;i Sfiinr
r24,MD-200t;
tellfax: (022) 820 652,820-651
e-mail : contestatii@ ansc.md
o asina web : www. a n se, i-r6-clin' r-:.

Alte informafii relevante

Conducltorul grupului de lucru:


